АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________2018 года                            №___

	О  внесении  изменений  в  Порядок предоставления и расходования  субсидий на развитие мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Вытегорского муниципального района

С  целью улучшения торгового обслуживания населения в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Вытегорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1  Порядка предоставления и расходования субсидий на развитие мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Вытегорского муниципального района», утвержденного постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 25 июня  2018 года  № 828, изменения:

1)  графу 3 пункта 14 таблицы  изложить в следующей редакции  «1 раз в неделю»;
2) дополнить таблицу строками 20 и 21 следующего содержания:

	«
	20
	с.Коштуги
	1 раз в неделю

	21
	д.Голяши
(Казаковского сельсовета)
	с 01 июня по 31 августа –

1 раз в неделю
	».

2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2019 года.
Руководитель Администрации  района                                                А.В.Скресанов